
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/346/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XVIII/159/13 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 30 kwietnia 2013r. w sprawie 

nadania nazwy ulic na terenie miasta Suchań 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn, zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 645 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/159/13 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 30 kwietnia 2013 r. w sprawie nadania 

nazwy ulic na terenie miasta Suchań § 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie „6) dla działki nr geod. 194/1 i 197/4 – 

ul. Wschodnia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 

 

Małgorzata Sawczuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 września 2023 r.

Poz. 4793


		2023-09-08T11:12:45+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




